

## Surtido Navidad Celiaco

EAN: 8425887003203 FABRICANTE: SANAVI



*Deliciosa selección de productos sin gluten.*

### DESCRIPCIÓN

### INGREDIENTES /ALERGENOS:

**DELICIAS DE CACAO:** Crema de cacao (38%) [azúcar, grasa vegetal (girasol), **AVELLANA, LECHE** en polvo, cacao, grasa vegetal (coco, karité), emulgente (lecitina de girasol), aroma], margarina vegetal (palma, coco, girasol), almidón de maíz, harina de maíz, fécula de patata, azúcar de caña, **NATA** líquida, harina de arroz, almidón de arroz, harina de **SOJA, HUEVO** líquido pasteurizado, espesantes (carboximetilcelulosa, goma xantana), aroma, antioxidante (extracto rico en tocoferoles). Contiene **leche o derivados, huevo, soja y frutos de cáscara**.

**ROSELI:** Almidón de maíz, grasa vegetal (coco, girasol), azúcar de caña, harina de maíz, fécula de patata, harina de arroz, harina de **SOJA**, almidón de arroz, aceite de girasol alto oleico, **HUEVO** líquido pasteurizado, espesante (carboximetilcelulosa), aceite de oliva virgen extra, aroma, antioxidante (extracto rico en tocoferoles).

**CUBANITOS:** Cobertura de cacao (30%) [azúcar, grasa vegetal (palmiste, palma), cacao desgrasado en polvo (20%), emulgente (E-492, lecitina de **SOJA**, E-476) y aroma], almidón de maíz, grasa vegetal (coco, girasol), azúcar de caña, harina de maíz, fécula de patata, harina de arroz, harina de **SOJA**, almidón de arroz, aceite de girasol alto oleico, **HUEVO** pasteurizado, espesante (carboximetilcelulosa), aceite de oliva virgen extra, aroma, antioxidante (extracto rico en tocoferoles). Contiene **trazas de leche y derivados y frutos de cáscara**.

**ROSCOS DE CACAO:** Almidón de maíz, grasa vegetal (coco, girasol), fibra vegetal (achicoria), harina de maíz, harina de arroz, edulcorantes (maltitol, acesulfamo K), fécula de patata, cacao en polvo (4,1%), aceite de girasol alto oleico, aceite de oliva virgen extra, extracto de cacao (0,4%), aromas, espesante (goma guar), sal, antioxidante (extracto rico en tocoferoles). *Contiene azúcares naturalmente presentes. Un consumo excesivo puede producir efectos laxantes.*

**MANTECADOS:** Grasa vegetal (palma, girasol, soja), almidón de maíz, azúcar de caña, **almendras** (12%), harina de maíz, harina de arroz, clara de **huevo** pasteurizada, almidón de arroz, harina de **soja**, canela en polvo (0,7%), gasificantes (difosfato disódico, carbonato ácido de sodio), antioxidante (extracto rico en tocoferoles). Puede contener **trazas de otros frutos de cáscara**



## Surtido Navidad Celiaco

EAN: 8425887003203    FABRICANTE: SANAVI



**NEGRITOS:** Cobertura de cacao: 37% (azúcar, grasa vegetal (palmiste, palma), cacao en polvo desgrasado: 20%, emulgentes (E-492, E-322, E-476) y aroma), azúcar de caña, almidón de maíz, fécula de patata, **HUEVO** líquido pasteurizado, harina de **SOJA**, harina de maíz, harina de arroz, emulgentes (mono y diglicéridos de ácidos grasos: E-471, ésteres poliglicéridos de ácidos grasos: E-475), gasificantes (carbonato ácido de sodio, difosfato disódico), fibras vegetales, aromas. *Puede contener **trazas de leche o derivados y frutos de cáscara.***

**CELICHIP:** Grasa vegetal (coco, girasol), almidón de maíz, azúcar de caña, pepitas de chocolate (12%) [pasta de cacao (52,9%), azúcar de caña, manteca de cacao, emulgente: lecitina de girasol], harina de maíz, harina de arroz, proteína de guisante, proteína de arroz, harina de garbanzo, aceite de oliva virgen extra, aroma natural, corrector de acidez (ácido cítrico), antioxidante (extracto rico en tocoferoles). *Puede contener **trazas de soja, leche o derivados y frutos de cáscara.***

